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1.​ Kilpailukutsu saapuu HyTL:n kilpailuvastaavalle 

Kaikki kilpailut näkyvät kilpailuvastaavalle tai muulle seuran toimihenkilölle Taikkarissa. Taikkari on taitoluisteluliiton ylläpitämä sähköinen järjestelmä. 

Kilpailujen ilmoittautuminen on noin. 1kk ennen kuin itse kilpailu on. Kaikki seuran luistelijoille mahdolliset kilpailut näet Hyvinkään Taitoluistelijoiden 

nettisivuilta -> Kilpailut -> HyTL luistelijoiden kilpailukalenteri 25-26 

 

2.​ Tieto kilpailusta valmentajille, jotka päättävät osallistumisesta kilpailuun 

Tieto kilpailusta kerrotaan valmentajille, he päättävät kenelle ilmoittautuminen avataan. Valmentajien päätökseen vaikuttavat kilpailuiden 

päällekkäisyydet, ajankohta, etäisyydet ja luistelijoiden valmiudet.  

 

3.​ Valmentajat päättävät kilpailuun osallistuvat sarjat sekä kilpailuun osallistuvat luistelijat 

Valmentajat päättävät mille sarjoille ja luistelijoille ilmoittautuminen avataan, mutta jokainen perhe päättää luistelijan osallistumisesta itse.  

 

4.​  Ilmoittautuminen avataan myClubiin 

Myclubiin avataan ilmoittautuminen niille, joita valmentajat ehdottavat kilpailuun. Mikäli saat sähköpostin, niin kyseinen kilpailu on teille myös 

tarkoitettu :) 

Uudesta tapahtumasta tulee aina huoltajalle sähköposti. Sähköpostiin on liitetty mukaan linkki ilmoittautumiseen sekä oma linkki kilpailun sivuille, 

minkä kautta näkee kaiken kilpailuun liittyvän informaation. (mm. kilpailukutsu, myöhemmin kilpailuvahvistus ja aikataulu) ​
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5.​  Ilmoittautuminen  

 Tapahtumaan (eli tässä tapauksessa kilpailuun) ilmoittaudutaan MyClubissa painamalla osallistun -painiketta. On myös tärkeää ilmoittaa mikäli 

luistelija EI osallistu, jotta kilpailuvastaava pystyy mahdollisesti jo etuajassa ilmoittamaan kilpailuun osallistuvat luistelijat. 

Kilpailukutsusta löytyy aina viimeinen ilmoittautumispäivä. Siihen mennessä kilpailuvastaavan on lähetettävä kilpailuun osallistuvien luistelijoiden 

tiedot. Ilmoittautuminen MyClubissa päättyy aina 1-3päivää ennen järjestävän seuran deadlinea, jotta ”paperitöille” jää työstöaikaa. Tämän vuoksi olisi 

toivottavaa, että ilmoittautuminen tehtäisiin ajallaan. Mikäli järjestävälle seuralle tehdään jälki-ilmoittautuminen, tulee siitä seuralle lisäkuluja. 

Laskutamme jokaisesta jälki-ilmoittautumisesta ja niiden selvittelyistä 25,00 € toimistokuluja ja järjestävä seura laskuttaa luistelijalta tuplakorvauksen. 

 

6.​ Ota myclub ilmoittautumisesta ja sähköpostista kisasivujen linkki talteen​
 

7.​  Kilpailuvastaava huolehtii kiertävästä ilmoittautumisjärjestyksestä mahdollisen karsinnan varalta 

Järjestävä seura voi karsia ilmoittautuneita kilpailijoita, jotta jokaisessa sarjassa olisi esimerkiksi sopiva määrä luistelijoita. Ensi sijalla ovat aina 

järjestävän seuran omat luistelijat (näin toimii myös HyTL kotikisoja järjestäessä), jolloin heitä ei karsita. Karsinta on siis aina järjestävän seuran 

vastuulla, kilpailuvastaava tai valmentajat eivät vaikuta päätöksiin millään tavalla. 

Valmentajat laativat ilmoittautumisjärjestyksen ennen ensimmäistä kilpailua. Kilpailuttaminen aloitetaan luistelijoiden kilpailu valmiuden mukaan. 
Ohjelmaharjoittelun tulee olla rutiininomaista ennen kilpailuun osallistumista. Ensimmäisen kilpailun jälkeen ilmoittautumisjärjestys lähtee 
kiertämään, jolloin jokaiselle tulee mahdollisuus osallistua kauden aikana tasapuolisesti kilpailuihin. Mikäli kilpailun järjestäjä on joutunut suorittamaan 
karsintaa, ilmoittaa kilpailuvastaava tästä kaikille kilpailuun ilmoittautuneille luistelijoille. 

Kilpailuvastaava tekee ilmoittautumisen taikkarin kautta järjestävälle seuralle 

Kilpailuvastaava tekee ilmoittautumisen taikkari-järjestelmän kautta, jonka kautta kulkee myös musiikit sekä ohjelmalomakkeet.  

HUOM! mikäli herää kysymyksiä järjestävälle seuralle tms., yhteys tällöin aina kilpailuvastaavaan. Yhteydenpito järjestävään seuraan kulkee vain 
kilpailuvastaavan kautta.  

Kilpailumaksut laskutetaan kilpailun jälkeen seuran toimesta. 
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8. Musiikki 

Luistelijalle tulee olla kilpailuissa mukana oma musiikki muistitikulla, koska joskus voi käydä niin ettei kilpailuissa lähdekään esim. oma musiikki 

soimaan jne..  

 

10. Kilpailun nettisivut 

Järjestävä seura julkaisee kilpailun nettisivuilla kaiken kilpailuun liittyvän informaation. Linkki kisasivuille tulee aina MyClub ilmoittautumis sähköpostin 

mukana ja sen löytää myös Hyvinkään Taitoluistelijoiden kilpailukalenterista. 

 

11. Kilpailuvahvistuksen sekä osallistujaluettelon ilmoittautuneille 

Järjestävä seura julkaisee kilpailuvahvistuksen 1–2 viikkoa ennen kilpailua nettisivuillaan. Vahvistuksesta selviää tuomaristo, mahdolliset poikkeamat 

kilpailukutsuun ja muuta yleistä tietoa. Kilpailuvahvistuksen mukana tulee osallistujaluettelo, josta selviää kilpailuun mukaan päässeet luistelijat.   

 

12. Luistelujärjestys, aikataulu ja mahdolliset ohjeistukset julkaistaan järjestävän seuran nettisivuilla, 

Järjestävä seura arpoo luistelujärjestyksen ja tekee aikataulun. Luistelujärjestys, aikataulu ja mahdolliset ohjeistukset julkaistaan järjestävän seuran 

nettisivuilla yleensä samalla viikolla kuin kilpailu on. Koska aikataulut voivat elää (peruutukset, muut muutokset), jokaisen perheen pitää kisaviikolla 

itse seurata järjestävän seuran kilpailusivuja muutoksien varalta.  Ohessa esimerkkinä seuran järjestämien kilpailuiden sivut . Kilpailusivuilta löytyvät 

aina kaikki päivitetyt aikataulut, ohjeistukset yms. Myös kilpailun tulokset päivittyvät aikanaan kilpailusivuille. 
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​ ​ ​KILPAILUUN ILMOITTAUTUMINEN 
​ ​ ​ KAUSI 2025-2026 
 

 

 

Kilpailuun osallistuminen pitää peruuttaa – miten toimin? 

Mikäli luistelijan osallistuminen kilpailuun joudutaan perumaan sairastumisen tai jonkin muun syyn vuoksi, ilmoitus tästä aina kilpailuvastaavalle ja 
omalle vastuuvalmentajalle. Me huolehdimme peruutuksen ilmoittamisen järjestävälle seuralle.​
​
Kutsu ja tähtiarviointikilpailujen osallistumisen peruuntuessa:​
(oletuksena, että arvonta on viimeistään 3 päivää ennen kilpailua) 

●​ arvontapäivää edeltävänä päivänä klo 20.00 mennessä osallistumisen peruuttaminen: 
○​ ei tarvita lääkärintodistusta ja ilmoittautumismaksu palautetaan/jätetään veloittamatta eikä veloiteta arvioijakustannuksia 

●​ tämän ajankohdan jälkeen ja/tai kilpailua edeltävänä tai kilpailupäivänä osallistumisen peruuttaminen:  
○​ ilmoittautumismaksua ei palauteta/veloitetaan, arvioijakustannuksia ei veloiteta. 

Liiton valinta/lohko/loppukilpailujen osallistumisen peruuttaminen: 
(oletuksena, että arvonta on viimeistään 3 päivää ennen kilpailua) 
 

●​ arvontapäivää edeltävänä päivänä klo 20.00 mennessä osallistumisen peruuttaminen ilman lääkärin- tai sairaanhoitajan tai 
terveydenhoitajan todistusta:  

○​ ilmoittautumis-maksua ei palauteta, arvioijakuluja ei veloiteta 
●​ JA kisaa edeltävänä tai kilpailupäivänä osallistumisen peruuttaminen ilman lääkärin-tai sairaanhoitajan tai terveydenhoitajan 

todistusta:  
○​ ilmoittautumismaksua ei palauteta ja arvioijakustannukset veloitetaan 

 
●​ Jos luistelija keskeyttää kilpailun, ilmoittautumismaksua ei palauteta ja arvioijien kustannukset veloitetaan keskeyttämisen 

syystä riippumatta.  
​
Laskutusperiaatteet voi ja kannattaa aina tarkistaa ko. kilpailukutsusta.​
Myclubissa on lisätietoa kilpailu- ja testimaksuista. Siellä on hyvin selkeästi kerrottuna mistä kilpailumaksut koostuvat. (tämän kauden päivitys tulossa)​
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Hyvinkään Taitoluistelijoiden KILPAILUKALENTERI 

 

Jos jokin kilpailuasioissa mietityttää kauden aikana, yhteys omaan vastuuvalmentajaan tai kilpailuvastaavaan. 

 

 

 

 

Tsemppiä kaikille kisakauteen! 
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https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Qub48PTxmqyE_7tahfT8Zib3rBbVcYWfSBwjOJaD0Mw/edit?gid=1528630768#gid=1528630768
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